ZPRAVODAJ

C. 6/14-15

2.brezna 2015

Kategorie Zen dosfa do posledni faze saife, ktera se hraje formou dvojzapastvrtfinale. Ctvrtfinalovi
vitézové se setnou ve dvoudennim turnaji na kuzeinNachod o pdadi na prvnickityrech mistech. Pro zénecny
turnaj bude vydan vlastni rozpis.

Ctvrtfinale kon &i 24.kwétna 2015.

Vysledky utkani Pro-Tec Cup - PoharuCKA jsou denné aktualizovany na webupoharcka.kuzelky.cz.

Prijlem zpravoddj je treba si zajistit na webGKA www.kuzelky.cz Zpravodaj je mozné si stahnou také
z vySe uvedené adregyaharcka.kuzelky.c?.

Vysledky Pro-Tec Cup - zeny.
Osmifinale.

Souhrnné vysledky.
Podrobné vysledky zobrazite kliknutim mysi na odehrané utkani pfi sou¢asném drzeni klavesy Ctrl (pouze doc)
Prvni utkdni se hralo na kuzelné druzstva napsaného na druhém misté.

pe Soupdi Celkovy vysledek Druhé utkani Prvni utkani
1 Spartak Ferov - Jiskra Otrokovice  11:1 (21:11) 5:1 (10:6) 6:0 (11:5)
2 KC Zlin - Sokol Husovice 75 (17,5:14,5) 5:1 (10:6) 2:4 (7,5:8,5)
3 Slavia Praha - Jiskra Hazlov 9:3 (19,5:12,5) 4:2 (8,5:7,5) 5:1 (11:5)
4 Sokol Chynov - SKK Rokycany 5:7 (16:16) 51 (12:4) 0:6 (4:12)
5 PSJ Jihlava - Sokol Rudn& 5:7 (15,5:16,5) 5:1 (9,5:6,5) 0:6 (6:10)
6 Sokol Duchcov - SKK din 6:6 (16,5:15,5) 1:5 (79 5:1 (9,5:6,5)
7 MS Brno - _Slovan Rosice 2:10 (10,5:21,5) 1:5 (5:11) 1.5 (5,5:10,5)
8 KK Blansko - SK Zizkov 8:4 (17:15) 3:3 (8:8) 51 (9:7)

Podrobné vysledky.

SPARTAK PREROV 4331 11,0 :1,0 3997 JISKRA OTROKOVICE
21,0 :11,0

SPARTAK PREROV 2174 5,0 :1,0 2070 JISKRA OTROKOVICE
10,0 : 6,0

JanySkova Martina 104 127 128 123 482 0,0 : 4,0 557 140 129 134 154 Ancincova Zuzana
Szczyrboca Jitka 145 155 164 130 594 3,0 : 1,0 545 125 120 161 139 Ancincova Martina
Katzerova Kamila 136 147 141 130 554 35 : 05 502 127 141 113 121 Mikulcova Renata

Fajdekova Katefina 148 133 128 135 544 35 : 05 466 119 114 133 100 JonaSkova Hana
Rozhodi Divila JiFi
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JISKRA OTROKOVICE

Ancincova Martina 125 127 115 122
Bednarikova Jana 97 113 146 139
Divilkova Tereza 122 123 97 111
Divilkova Barbora 101 126 136 127

Stidani: Arfincova Zuzana za Bediikova Jana - Jiskra Otrokovice - 61.hod

Rozhodi: Divilek Michael

1927 0,0 : 6,0

50 :11,0
489 2,0 : 20
495 20 : 20
453 10 : 3,0
490 0,0 : 4,0

2157 SPARTAK P REROV

519
528
510
600

119
135
116
155

142
135
136
154

116
126
110
147

142
132
148
144

JanySkova Martina
Helisova Gabriela
Szczyrbova Jitka
Fajdekova Katefina

KC ZLIN

KC ZLIN

Trochtova Dita 122 127 135 124
Kubackova EliSka 136 152 132 136
Kubackova Hana 123 108 150 129
Zimakova Martina 149 140 157 132

Stidani: Novakova Sarka za Trochtova Dita - KC ZI&t-hod

Rozhodi Bachiak Zdewdk

4327 7,0 :5,0

17,5 :14,5
2152 5,0 :1,0

10,0 : 6,0
508 2,0 : 20
556 3,0 : 10
510 20 : 20
578 3,0 : 10

SOKOL HUSOVICE 2186 4,0 : 2,0

Gabrhelova Marketa 135 116 131 126

Pitronova Ilvana 118 137 146 126
Kelpencevova Lucie 129 156 164 146
Prochazkova Pavlina 133 141 145 137

Stidani: Koneéha Renata za Gabrhelova Markéta - Sokol HusovikhRod

Rozhodi: Krej¢i Zdergk

508
527
595
556

85 :75
20 : 20
15 : 25
30 : 10
20 : 20

4257 SOKOL HUSOVICE

2071 SOKOL HUSOVICE

504 122 120 129
502 140 131 114
521 161 130 113
544 150 132 124
2175 KC ZLIN
519 131 126 132
548 126 133 145
566 134 155 142
542 131 118 148

133
117
117
138

130
144
135
145

Prochazkova Pavlina
Pitronova Ivana
Kelpencevova Lucie
Stablova Veronika

Kubackova Hana
Zimakova Martina
Jankovych Bohdana
Novakova Sarka

SLAVIA PRAHA 4083

SLAVIA PRAHA

Mizerova Blanka 123 116 135 146
Fortova Lidmila 117 128 116 127
Zuzankova Nikola 127 117 115 113
Strouhalova Kristyna 142 107 111 137
Rozhodi Lubo$ Zelenka

JISKRA HAZLOV

Polackova Miroslava 130 115 127 139
Jarinova Klara 115 111 118 107
Utikalovd Miroslava 130 100 111 107
Komancova Jana 117 120 124 138
Rozhodi: Schneider Norbert

1977

520
488
472
497

1909

511
451
448
499

9,0 :3,0
19,5 :12,5
40 :2,0
85 :75
20 : 20
1,0 : 3,0
25 : 15
30: 1,0
1,0 : 5,0
50 :11,0
1,0 : 3,0
00 : 40
1,0 : 3,0
30: 1,0

3867 JISKRA HAZLOV

1958 JISKRA HAZLOV

533
510
456
459

132
129
113
100

133
131
107
125

134
118
123
105

134
132
113
129

Polackova Miroslava
Komancova Jana
Utikalova Karoline
Jarinova Klara

2106 SLAVIA PRAHA

544
535
529
498

148
132
153
135

116
135
124
112

146
138
130
116

134
130
122
135

Mizerova Blanka
Rackova Jana
Fortova Lidmila
Stastna Vladimira
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SOKOL CHYNOV 4186

SOKOL CHYNOV

Navarova Véra
Peroutkova Hana

Takadova Jana 136 119
Kovandova Alena 129 138
Rozhodi Roubek Oldch

138
136

131
129

124
124
125
139

132
125
125
145

SKK ROKYCANY

Wohlmuthova Veronika 129
Utikalova Linda 149
Krékorova Terezie 149
Pytlikova Denisa 140

153
134
129
143

130
149
141
137

133
130
177
133

2095

525
514
505
551

2256

545
562
596
553

5,0 :7,0
16,0 :16,0
50 :1,0
12,0 : 4,0
40 : 0,0
10 : 3,0
30 : 10
40 : 00
6,0 : 0,0
12,0 : 4,0
30 : 1,0
30 : 10
30 : 10
30 : 1,0

4236 SKK ROKYCANY

1980 SKK ROKYCANY

495 130 114 121 130 Kofanova Marta
524 143 126 130 125 Krakorova Terezie
490 132 124 110 124 Utikalova Linda
471 110 126 123 112 Pochylova Daniela

2091 SOKOL CHYNOV

505 136 126 123 120 Navarova Véra
508 136 141 114 117 Takadova Jana
549 137 127 159 126 Kotorova Dita
529 143 127 127 132 Kovandova Alena

Stiidani: Cizlerova Miroslava za Takava Jana - Sokol Chynov - 67.hod

Rozhodi: Dienstbier Josef

PSJ JIHLAVA 3938 5,0 :7,0 4045 SOKOL RUDNA
15,5 :16,5
PSJ JIHLAVA 2091 5,0 :1,0 2080 SOKOL RUDNA
95 : 6,5
Séarka Vackova 130 158 125 139 552 2,0 : 2,0 555 120 133 142 160 Irena MikeSova
Eva Rosendorfskd 132 141 143 1212 537 2,0 : 2,0 534 136 128 145 125 Lucie Panenkova
Dana FiSerova 135 112 127 121 495 25 : 1,5 495 132 126 112 125 MiluSe Kohoutova
Lenka Habrova 136 133 118 120 507 3,0 : 1,0 496 136 107 129 124 Jarmila Zimakova
Rozhodi Partl Stanislav
SOKOL RUDNA 1965 6,0 : 0,0 1847 PSJ JIHLAVA
10,0 : 6,0
MikeSova Irena 130 111 127 129 497 3,0 : 1,0 460 106 122 126 106 Brychtova Veronika
KoSéova Petra 122 122 129 125 498 2,0 : 2,0 473 106 137 105 125 Habrova Lenka
Panenkova Lucie 138 113 131 122 504 3,0 : 1,0 457 134 114 99 110 FiSerova Dana
Kohoutova Miluge 129 115 111 111 466 2,0 : 2,0 457 123 115 102 117 Vackova Sarka
Rozhodi: Novotny Jfi
SOKOL DUCHCOV 4316 6,0 :6,0 4292 SKK JI CiN
16,5 :15,5
SOKOL DUCHCOV 2072 1,0 :5,0 2080 SKK JI CiN
7,0 : 9,0
Z4kova Miroslava 129 130 115 118 492 1,0 : 3,0 504 133 129 135 107 Vikova Dana
Kolarikova Adéla 137 132 125 127 521 2,0 : 2,0 524 131 137 128 128 Kolarova Marie
Svobodova RGzena 118 126 136 136 516 1,0 : 3,0 545 138 133 127 147 Pristandova Nela
Brezinova lvana 136 130 150 127 543 3,0 : 1,0 507 125 126 117 139 Kammelova Eva

Rozhodi Miroslav Hilzensauer

73



SKK JICIN 2212 1,0

Hercikova Monika 127 124 128 147
Nozi¢kova Michaela 131 129 141 110
Pristandova Nela 152 166 125 129
Tomaskova Lenka 163 154 143 143

526
511
572
603

6,5 :

1,0 :
0,0 :
2,0 :
3,5 :

05,0
9,5

3,0
4,0
2,0
0,5

2244 SOKOL DUCHCOV

566 163 125 147 131
580 143 150 147 140
585 169 144 141 131
513 143 122 122 126

Stidani: Brezinova lvana za Koftkova Adéla - Sokol Duchcov - 61.hod

Rozhodi: Kriz Pavel

Plackova Nikol
Koutnikova Simona
Hofmanova Markéta
Kolarikova Adéla

MORAVSKA SLAVIA BRNO 4218

MORAVSKA SLAVIA BRNO

Bfezinova Pavlina 126 132 115 131
Rusnakova Monika 157 129 157 123
Slavétinska Michaela 146 125 139 136
Sedlafova Romana 135 134 144 135
Rozhodi vedouci druzstev

SLOVAN ROSICE

Palkova Sarka 124 128 128 137
DobeSova Nadézda 135 138 147 154
Rosendorfova lva 119 113 147 114
Winterovd Magda 145 140 161 120
Rozhodi: Vedouci druzstva

4397 SLOVAN ROS ICE

SLOVAN ROSICE

543 147 145 124 127
521 131 130 117 143
609 151 155 154 149
574 147 138 151 138

Palkova Sarka
Putnova Eva
DobeSova Nadézda
Rosendorfova lva

2054 MOR.SLAVIA BRNO

467 108 115 121 123
526 154 125 108 139
527 106 145 135 141
534 136 147 144 107

Bfezinova Pavlina
Sindelafova Radka
Zackova Jitka
Sedlafova Romana

KK BLANSKO

KK BLANSKO

Kalova Lenka 123 128 112 128
Musilova Zuzana 141 130 176 143
Dankova Helena 148 151 131 146

Petrl EliSka 141 148 145 140

2,0 :10,0

10,5 :21,5

1,0 : 5,0

5,0 :11,0

504 10 : 3,0
566 3,0 : 1,0
546 0,0 : 40
548 10 : 3,0
2150 5,0 :1,0
10,5 : 55

517 40 : 0,0
574 25 : 15
493 20 : 20
566 2,0 : 2,0
4414 8,0 :4,0
17,0 :15,0

2231 3,0:3,0
8,0 : 8,0

491 00 : 4,0
500 20 : 20
576 40 : 0,0
574 20 : 20

4410 SK ZIZKOV

2261 SK ZIZKOV

613 150 164 163 136
566 137 132 137 160
512 120 104 143 145
570 148 146 136 140

Stidani: Lahodova St za Kalova Lenka - KK Blansko - 61.hod

Rozhodi J.KlimeSova

SK ZIZKOV 2149 1,0 :5,0

Sedlackova Irini 133 114 147 125
Rehankova Lucie 136 129 154 156
Sailerova Anna 125 139 140 128
MasSkova Blanka 133 134 129 127
Rozhodi: neuveden

519
575
532
523

7,0 :

2,0 :
2,0 :
2,0 :
1,0 :

9,0

2,0
2,0
2,0
3,0

2183 KK BLANSKO

553 147 135 140 131
581 141 141 156 143
531 143 128 126 134
518 131 133 135 119

Rehankova Lucie
Sedlackova Irini
Sailerova Anna
Maskova Blanka

Nevfilova Lucie
Musilova Zuzana
Sevéikova Zdenka
Lahodova Sona
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Ctvrtfinale

Termin: do 25.kvétna 2015

Souhrnné vysledky.

Podrobné vysledky zobrazite kliknutim mysi na odehrané utkani pfi soucasném drzeni klavesy Ctrl (pouze doc)

Prvni utkani se hraje na kuZelné druzstva napsaného na druhém misté.

Celkovy vysledek

Jednotlivkyn é

Soupefi
Spartak Ferov - KC Zlin
Slavia Praha - SKK Rokycany
Sokol Duchcov - Sokol Rudna
KK Blansko - Slovan Rosice
Jméno Druzstvo
1. Rehankova Lucie SK Zizkov
2. DobeSova Nadézda Slovan Rosice
3. Tomaskova Lenka SKK Ji¢in
4. Fajdekova Katefina Spartak Prerov
5. Krékorova Terezie SKK Rokycany
6. Kelpencevova Lucie Sokol Husovice
7. Szczyrbocé Jitka Spartak Prerov
8. Musilova Zuzana KK Blansko
9. Hofmanova Markéta Sokol Duchcov
10. Komancova Jana Jiskra Hazlov
11. Musilova Zuzana KK Blansko
12. Koutnikova Simona Sokol Duchcov
13. Zimakova Martina KC Zlin
14. Dankova Helena KK Blansko
15. Rehankova Lucie SK Zizkov
16. DobeSova Nadézda Slovan Rosice
17. Rosendorfova lva Slovan Rosice
18. Petru Eliska KK Blansko
19. Pristandova Nela SKK Jiéin
20. Andincova Zuzana Jiskra Otrokovice
21. Maskova Blanka SK Zizkov
22. Winterova Magda Slovan Rosice
23. Sedlackova Irini SK Zizkov
24. Rusridkova Monika Moravska Slavia Brno
25. Jankovych Bohdana KC Zlin
26. Plackova Nikol Sokol Duchcov
27. Utikalova Linda SKK Rokycany
28. Andincova Zuzana Jiskra Otrokovice
29. Kubackova Eliska KC Zlin
30. Prochazkova Pavlina Sokol Husovice
31. Andincova Martina Jiskra Otrokovice
32. Irena MikeSova Sokol Rudna
33. Katzerova Kamila Spartak Pferov
34. Nevriilova Lucie KK Blansko
35. Pytlikova Denisa SKK Rokycany
36. Sarka Vackova PSJ Jihlava
37. Bednarikova Jana Jiskra Otrokovice
38. Kovandova Alena Sokol Chynov
39. Kotorova Dita Sokol Chynov
40. Sedlarova Romana Moravska Slavia Brno
41. Zimakova Martina KC Zlin
42. Polackova Miroslava Jiskra Hazlov
43. Slavétinska Michaela Moravska Slavia Brno
44. Pristandovéa Nela SKK Jiéin
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Kuzelna
Blansko
MS Brno
Ji¢in

Zlin
Rokycany
Husovice
Prerov 1-4
Blansko
Ji¢in
Hazlov
Zizkov
Ji¢in

Zlin
Blansko
Zizkov
Rosice
MS Brno
Blansko
Ji¢in
Vyskov
Blansko
Rosice
Blansko
MS Brno
Husovice
Ji¢in
Rokycany
Prerov 1-4
Zlin
Husovice
Vyskov
Jihlava
Prerov 1-4
Zizkov
Rokycany
Jihlava
Zlin
Chynov
Rokycany
MS Brno
Husovice
Lomnice
MS Brno
Duchcov

Druhé utkani

(datum)

Vykon
613
609
603
600
596
595
594
590
585
581
581
580
578
576
575
574
574
574
572
570
570
566
566
566
566
566
562
557
556
556
556
555
554
553
553
552
551
551
549
548
548
547
546
545

Dor
226
229
231
215
210
215
215
211
195
218
206
195
197
207
206
205
192
185
211
186
178
207
196
193
191
184
186
197
188
177
176
193
209
183
176
176
202
193
165
201
200
175
162
202

(@)
=

=
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Prvni utkani
(datum)



45,
46.
47.
48.
49.
50.
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Wohlmuthovéa Veronika

Ancincova Martina
Mizerova Blanka
Stablova Veronika
Fajdekova Katefina
Palkova Sarka

DruZstvo

. SK Zizkov
. SKK Rokycany
. Slovan Rosice

Sokol Duchcov

. KK Blansko

. SKK Jig¢in

. Sokol Husovice

. KK Blansko

. KC ZIin

. Spartak Pferov

. Moravska Slavia Brno
. Spartak Pferov

. KC Zlin

. Slovan Rosice

. SK Zizkov

. Jiskra Otrokovice
. Slavia Praha

. Sokol Chynov

. PSJ Jihlava

. Sokol Chynov

SKK Rokycany Rokycany

Jiskra Otrokovice Prerov 1-4

Slavia Praha Hazlov

Sokol Husovice Zlin

Spartak Prerov Prerov 1-4

Slovan Rosice MS Brno

Druzstva

Kuzelna Vykon  Dor
Blansko 2261 737
Rokycany 2256 767
Ms Brno 2247 761
Jiéin 2244 749
Kuzelna Kk Blansko 2231 745
Jiéin 2212 731
Husovice 2186 711
Zizkov 2183 745
Husovice 2175 738
Prerov 1-4 2174 743
Ms Brno 2164 714
Zlin 2157 712
Zlin 2152 707
Rosice 2150 725
Zizkov 2149 719
Vyskov 2108 672
Hazlov 2106 696
Chynov 2095 654
Jihlava 2091 651
Rokycany 2091 622

Pavouk na nasledujici stkan
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Ch
23
16
18
14
18
22
19
13
16
17
13
17
23
17
18
30
16
24
32
28

545
545
544
544
544
543

195
187
195
185
181
188
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1.kolo
do 7.12.2014

16 Jiskra Otrokovice

Pro-Tec Cup - Pohar CKA 2014/15 - Zeny

Osmifinéle
do 1.3.2015
Spartak P ferov

17 KK Vyskov

Jiskra Otrokovice

Ctvrtfinale
do 24.5.2015

Spartak P ferov

21 TJ Lomnice

9:3 (20,5:11,5)

Sokol Husovice

KC Zlin

11:1 (21:11)

KC Zlin

Semifinale
30.5.2015

Slavia Praha

12 Jiskra Hazlov

Jiskra Hazlov

7:5 (17,5:14,5)

Slavia Praha

19 Sokol Rudna

6:6 (20:12)

SKK Rokycany

Sokol Chynov

9:3 (19,5:12,5)

SKK Rokycany

Finale
31.5.2015

PSJ Jihlava

14 Sokol Kdyn é

Sokol Rudna

7:5 (16:16)

Sokol Rudna

11:1 (22:10)

SKK Ji €in

Sokol Duchcov

7:5 (16,5:15,5)

Sokol Duchcov

Slovan Rosice

6:6 (16,5:15,5)

Slovan Rosice

SK Zizkov

KK Blansko

10:2 (21,5:10,5)

KK Blansko

Poradi

mobil: 737 363 073, e-mail: svojin@volny.cz nebo jindrich.svoboda@kuzelky.cz

Aktudlni vysledky najdete na webovych strankach: http://poharcka.kuzelky.cz

8:4 (17:15)

____________________

Zpracoval: Jindrich Svoboda, Okrajova 1159/12, 674 01 Trebic,
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